
                             
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA FERDINANDOVAC 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 013-03/24-01/1 
URBROJ: 2137-15-25-2 
Ferdinandovac, 13. siječnja 2025. 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15. i 69/22) i članka 46. Statuta Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac donosi  
 

PLAN 
o izmjenama i dopunama Plana savjetovanja s javnošću Općine Ferdinandovac za 2025. godinu 

 
I. 

U Planu savjetovanja s javnošću Općine Ferdinandovac za 2025. godinu, KLASA: 013-03/24-01/1, URBROJ: 2137-15-24-1 od 31. prosinca 2024. godine 
mijenja se prilog tabelarni prikaz plana. 

 
II. 

Ovaj Plan o izmjenama i dopunama savjetovanja s javnošću stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskoj stranici Općine 

Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr  
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
Vjekoslav Maletić 

 

 

 

 

http://www.ferdinandovac.hr/


 

Prilog 1  

 

R.br. Naziv akta Nositelj izrade nacrta prijedloga akta Očekivano 
vrijeme 

donošenja akta 

Okvirno vrijeme 
provedbe 

internetskog 
savjetovanja 

Ostali 
predviđeni 

načini 
provedbe 

savjetovanja  / 
očekivano 

vrijeme 

Donositelj akta 

1. Odluka o općinskim 
porezima Općine 
Ferdinandovac 

Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac 

Veljača 2025. Siječanj – veljača 2025. 30 dana Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac 

2. Odluka o visini 
paušalnog poreza za 
djelatnosti 
iznajmljivanja i 
smještaja u turizmu na 
području Općine 
Ferdinandovac 

Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac 

veljača 2025. Siječanj – veljača 2025. 30 dana Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac 

3. Godišnji plan 
upravljanja imovinom 
u vlasništvu Općine 
Ferdinandovac 
za 2026. godinu 

Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac 

studeni 2025. listopad-studeni 2025. 30 dana općinski načelnik 
Općine Ferdinandovac 

4. Proračun Općine 
Ferdinandovac za 2026. 
godinu i projekcije za 
2027. i 2028. 

Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac 

prosinac 2025. listopad-studeni 2025. 30 dana Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac 

 


